
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДОНЕЦКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

Об утверждении Правил приема 
в ГБПОУ «Донецкий профессионально­
педагогический колледж на 2023-2024 учебный год»

На основании Приказа Министерства просвещения Российской 

Федерации от 02 сентября 2020г. №457 «Об утверждении Порядка приема на 

обучение по образовательным программам среднего профессионального 

образования» с целью организации приема поступающих в Колледж. 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Правила приема в ГБПОУ «Донецкий профессионально­
педагогический колледж» (с приложениями).

2. Утвердить Положение о приемной комиссии ГБПОУ «Донецкий 

профессионально-педагогический колледж».

3. Ответственному секретарю Приемной комиссии разместить 

Правила приема и Положение о приемной комиссии на официальном сайте 

колледжа.

4. Контроль за выполнением данного приказа возлагаю на себя.

2023г. г. Донецк

Директор колледжа Н.А. Хрущёва

Приемная
Старший инспектор отдела кадров 
Ознакомить:
Зам. директора
Ответственного секретаря ПК


